

Wpiątek, 12 kwietnia obchodziliśmy najśladzkie święto roku – Międzynarodowy Dzień Czekolady. Ulubione święto każdego łasucha! Uczciły je maluchy z Przedszkola Niepublicznego „Smerfus” w Busku-Zdroju, które wybrały się z łakociami do przyjaciół z domów dziecka.

i Barbarą. – Spotkanie pełne było radosnych przeżyć. Dzieci szybko zaprzyjaźniły się, a ich zadowolone

nie odzwierciedliły zabawy z ruchem i śpiewem, rozbrzmiewającym w całym budynku – mówi Anna Mazur, dyrektor Przedszkola Niepublicznego „Smerfus” w Busku-Zdroju.

Zkolei podopieczni z domu dziecka w Winiarach dla maluchów ze „Smerfusia” osobiście przygotowali pyszny poczęstunek. To było pierwsze spotkanie dzieci z tych placówek w tym roku. W trakcie spotkania był czas na zapoznanie, chwilę rozmowy o zainteresowaniach, a także o szkole i przedszkolu. Warto wspomnieć, że oprócz przywiezionych słodkości, na rzecz placówki na ręce dyrektora Piotra Zeljasia, dyrektor



Anna Mazur przekazała ufundowane przez siebie komplety pościeli i ręczników.

Spotkania zakończyły Soczywicie świąteczne życzenia. Warto jednak do-



dać, że poza miłą zabawą i koszami pełnymi słodyczy przekazanymi dzieciom w domach dziecka, spotkanie miało charakter integracyjny. – *Wizyta w domach dziecka była dla maluchów szczególną*

lekcją przyjaźni, zrozumienia, potrzeby dzielenia się z drugą osobą, szczególnie w okresie przed Świętami Wielkanocnymi – podsumowuje dyrektor Anna Mazur.

Natomiast, 12 kwietnia w przedszkolu na os. Sikorskiego i na ul. ppłk. Srogiego czekolada lała się gęstym strumieniem. Dzieci mogły jeść świeże owoce oblane czekoladą. Było pysznie i słodko!

Maluchy ze „Smerfusia” z wizytą u przyjaciół w domu dziecka



10 kwietnia kilkunastoosobowa delegacja przedszkola z radością odwiedziła swoich nowych przyjaciół z „Dom Ojca Gwidona” w Pacanowie, a dzień później Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą w Winiarach, wręczając im słodkości w myśl przysłowia „nie ma nic lepszego od przyjaciela, chyba, że jest to przyjaciel z czekoladą”.

WPacanowie dzieci ze Smerfusia powitała grupka wychowanków z siostrami: Bogumiłą

